
UCHWAŁA NR LXXIII/505/23 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa Budy Opożdżewskie 

Na podstawie art. 18 ust. l oraz art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), § 22 ust. 2 pkt l Statutu Gminy Warka stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr VII/48/03 Rady Miejskiej w Warce z dnia 16 kwietnia 2003 r.  (t.j. Uchwała Nr XXXVII/265/13 
Rady Miejskiej w Warce z dnia 25 kwietnia 2013 r. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego  z 2013 r. poz. 5693, 
zmienionego: uchwałą Nr XLVI/312/13 Rady Miejskiej w Warce z dnia 28 listopada 2013 r. Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2013 r. poz. 12 799, uchwałą Nr XL/242/17 Rady Miejskiej w Warce z dnia 5 października 
2017 r. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2017 roku poz. 9042, uchwałą Nr LVI/353/18  Rady Miejskiej 
w Warce z dnia 18 października 2018 r. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018 roku poz. 9982) oraz § 
23 Statutu Sołectwa Budy Opożdżewskie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIV/259/2000 Rady 
Miejskiej w Warce z dnia 7 kwietnia 2000 r. zmienionego Uchwałą Nr LXIX/480/23 Rady Miejskiej w Warce 
z dnia 19 stycznia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz.669) uchwala się, co następuje: 

§ 1. l. Zarządza się przeprowadzenie zebrania wiejskiego wyborczego w celu wyborów 
uzupełniających sołtysa sołectwa Budy Opożdżewskie. 

2. Przewodniczący Rady Miejskiej w Warce zwołuje zebranie wiejskie wyborcze wyznaczając 
datę, miejsce i godzinę zebrania oraz powiadamia mieszkańców sołectwa na 14 dni przed wyznaczoną 
datą zebrania wyborczego. 

§ 2. Obsługę techniczną zebrania wyborczego zapewnia Burmistrz Warki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Warce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 



 
Uzasadnienie 

W związku ze złożoną rezygnacją sołtysa miejscowości Budy Opożdżewskie należy przeprowadzić wybory 
uzupełniające. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



